ازسوی دیگر، مسائل و مشکلات مردم در ورای مرزهای ایران قابل حل و فصل نیست . باید سنگ بنای آن چنان جنبشی در داخل ایران پایه گزای شود که با تهاجم انقلابی رژیم جمهوری اسلامی ایران را سرنگون سازد و بر ویرانه های آن نظامی انقلابی و دمکراتیک استقرار یابد.

زنده باد همبستگی بین المللی کارگران

**سازمان چریکهای فدایی خلق ایران**

یازدهم اردیبهشت ۱۳۸۴-۱ مه ۲۰۰۵

**web:**<http://www.iranian-fedaii.de>

**em:**[organisation@iranian-fedaii.de](mailto:organisation@iranian-fedaii.de)

**Address:** A.C.P-Postfach 12 02 06 - 60115 Frankfurt am Main-Germany **Fax:**+49-221-170 490 21